[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2012г.                                                                                    №  112
Ставрово

Об определении официального сайта
для раскрытия информации организациями,

 осуществляющими деятельность

 по управлению многоквартирными домами.
В соответствии со ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно п. 5, п. 5(1) стандарта раскрытия информации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 № 731, в целях создания равных условий для организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить официальным сайтом, предназначенным для раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области,  официальный сайт органов местного самоуправления поселок Ставрово    Собинского района Владимирской области www.stavrovo-info.ru:   раздел «ЖКХ», подраздел «Раскрытие информации УО, ТСЖ, ЖСК».
2. За администрирование подраздела сайта «Раскрытие информации УО, ТСЖ, ЖСК»  назначить  заместителя главы администрации поселка Ставрово,
( контактный телефон (49242)5-28-59)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Коблову Т.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте   органов местного самоуправления пос. Ставрово  www.stavrovo-info.ru
Глава  поселка Ставрово                                      А.Н.Трухин